AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Oráte fratres: ut meum ac vestrum
sacrificium acceptábile fiat apud Deum
Patrem omnipoténtem.

S: Suscipiat Dóminus sacrificium de
mánibus tuis ad laudem, et gloriā
nóminalis sui, ad utilitatem que
nostram, totiusque Ecclésiæ suæ
sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

Accépta tibi sint, quæsumus, Dómine,
nostra jejúnia: quæ et expiando nos
tua grátiás dignos efficiant, et ad
semper omnipotens.

P: Per intercessiónem beati Michaëli
Archángeli, stantí a dextris altáris
incénsi, et ómnium electórum suórum,
incénsu istud dignétur Dóminus
benedicere, et in odórem suavitatis
accípere. Per Christum Dóminum
nostrum. Amen.

P: Incénsu istud a te benedictum,
ascéndat ad te, Dómine, et descéndat
super nos misericórdia tua.

P: Dirigáter, Dómine, oráto mea, sicut
incénsu, in conspéctu tuo: elevatio
mánuum meárum sacrificium
vespertinum. Pone, Dómine,
custódiam ori meo, et óstium
circumstántiæ lábiis meis: ut non
declinet cor meum in verba malitiæ, ad
excusandas excusatiońes in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem
sui amoris, et flamma aeternæ caritatis.
Amen.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum
nostrum, súpplices rogámus, ac
pétimus uti accépta hábeas, et
benedícias, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésiæ tua
sancta cathólica: quam pacifícare,
custodíre, adunare, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum famulo tuo
Papa nostro N., et Antistítite nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famulariúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorū tibi
fides cóngnita est, et nota devótio, pro
quibus tibi offérimus: vel qui tibi
offerunt hoc sacrificium laudis, pro se,
suisque ómnibus suáe: tibique reddunt vota
sua aetérno Deo, vivo et vero.

KNEEL

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra glória tua. Hosanna in
excélsis. Tibi Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum
nostrum, súpplices rogámus, ac
pétimus uti accépta hábeas, et
benedícias, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésiæ tua
sancta cathólica: quam pacifícare,
custodíre, adunare, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum famulo tuo
Papa nostro N., et Antistítite nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famulariúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorū tibi
fides cóngnita est, et nota devótio, pro
quibus tibi offérimus: vel qui tibi
offerunt hoc sacrificium laudis, pro se,
suisque ómnibus suáe: tibique reddunt vota
sua aetérno Deo, vivo et vero.

KNEEL

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra glória tua. Hosanna in
excélsis. Tibi Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum
nostrum, súpplices rogámus, ac
pétimus uti accépta hábeas, et
benedícias, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésiæ tua
sancta cathólica: quam pacifícare,
custodíre, adunare, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum famulo tuo
Papa nostro N., et Antistítite nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famulariúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorū tibi
fides cóngnita est, et nota devótio, pro
quibus tibi offérimus: vel qui tibi
offerunt hoc sacrificium laudis, pro se,
suisque ómnibus suáe: tibique reddunt vota
sua aetérno Deo, vivo et vero.

KNEEL

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra glória tua. Hosanna in
excélsis. Tibi Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum
nostrum, súpplices rogámus, ac
pétimus uti accépta hábeas, et
benedícias, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésiæ tua
sancta cathólica: quam pacifícare,
custodíre, adunare, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum famulo tuo
Papa nostro N., et Antistítite nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famulariúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorū tibi
fides cóngnita est, et nota devótio, pro
quibus tibi offérimus: vel qui tibi
offerunt hoc sacrificium laudis, pro se,
suisque ómnibus suáe: tibique reddunt vota
sua aetérno Deo, vivo et vero.

KNEEL

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra glória tua. Hosanna in
excélsis. Tibi Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum
nostrum, súpplices rogámus, ac
pétimus uti accépta hábeas, et
benedícias, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésiæ tua
sancta cathólica: quam pacifícare,
custodíre, adunare, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum famulo tuo
Papa nostro N., et Antistítite nostro N.,
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.